

Grant Holding ApS

Plantagevej 6, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 44 02 71 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Casper Grant Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grant Holding ApS Plantagevej 6 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 44 02 71 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Grant Christensen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og foretage investeringer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.990
Andre finansielle indtægter	3.268
Resultat før skat	-16.722
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-16.722
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	245.000
Disponeret fra overført resultat	-261.722
Disponeret i alt	-16.722

Balance 31. december

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.000.000
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	122.200
Tilgodehavender i alt	122.200
Likvide beholdninger	768.741
Omsætningsaktiver i alt	890.941
Aktiver i alt	4.890.941

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.598.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000
Egenkapital i alt	<u>4.883.941</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>4.890.941</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.860.663	29.450	4.930.113
Udloddet udbytte	0	0	-29.450	-29.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.722	245.000	-16.722
	<u>40.000</u>	<u>4.598.941</u>	<u>245.000</u>	<u>4.883.941</u>

Noter

1. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.
